
Zarządzenia nr  25/2024 
Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 18.09. 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania naruszeń przepisów prawa przez 
sygnalistów w Kwidzyńskim Centrum Kultury w Kwidzynie 

 
Na podstawie art. 17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 

25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  § 4 ust. 1 i § 7 
ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie, w 
związku z w Dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 
października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii oraz 
Ustawą z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadzam procedury zgłaszania naruszeń przepisów prawa przez sygnalistów 
w Kwidzyńskim Centrum Kultury w Kwidzynie stanowiące załącznik  nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
1. Zobowiązuje się pracowników Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie do 

zapoznania się  treścią Standardów oraz do ich stosowania. 
2. Zapoznanie się ze Standardami  pracownicy potwierdzają  poprzez pisemne 

oświadczenie. 
§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 
 
 
 

 
                      Dyrektor 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
 

                   Ewa Nowogrodzka 
 
 
 
 

 


